
 

 

UCHWAŁA NR XL/245/17 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin  w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Kostomłoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.)  Rada Gminy Kostomłoty uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 2. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kostomłoty.  

§ 3. 1. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć jako iloraz łącznej liczby realizowanych godzin i sumy części etatów realizowanych w ramach 

poszczególnych tygodniowych wymiarów godzin zajęć, przy czym wynikowy tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć zaokrągla się tak, że wartości równe półgodziny lub więcej zaokrągla się do pełnej 

godziny. 

2. Godziny zajęć przydzielone powyżej wymiaru ustalonego zgodnie z ust. 1 są godzinami 

ponadwymiarowymi w rozumieniu art. 35 ust. 2 Karty Nauczyciela. 

3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczyciela 

realizującego w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym wymiarze godzin ustala 

dyrektor szkoły. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Kostomłoty . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3193


		2017-07-11T12:50:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




